
Tekst pierwotny: Uchwała nr 46/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

Zmiany: Uchwała nr 57/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego z dnia 21 maja 2019 r. 

 

Uchwała nr 46/2019 

Zarządu Związku Gmin i Powiatów  

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

Tekst jednolity 

  

w sprawie: rekomendacji listy projektów Związku planowanych do zgłoszenia w ramach 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych, w naborze nr RPSL.07.01.01-IP.02-24-

064/19, dotyczącym poprawy zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy 

i pozostających bez pracy na obszarach rewitalizowanych (poddziałanie 7.1.1). 

 

Na podstawie §21 ust. 1 Statutu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa 

Śląskiego, podjętego Uchwałą Walnego Zebrania Członków Związku Gmin i Powiatów Subregionu 

Centralnego Województwa Śląskiego nr 2/2013 z dnia 3 października 2013 roku, z późniejszymi 

zmianami 

 

Zarząd Związku Subregionu Centralnego uchwala: 

 

§1. Zarekomendować listę projektów Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego 

Województwa Śląskiego, planowanych do zgłoszenia w ramach Zintegrowanych Inwestycji 

Terytorialnych w naborze nr RPSL.07.01.01-IP.02-24-064/19, dotyczącym poprawy zdolności 

do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez pracy na obszarach 

rewitalizowanych (poddziałanie 7.1.1). 

§2. Uzgodniona lista projektów zawiera działania, które bezpośrednio odpowiadają na problemy 

zdiagnozowane w Strategii ZIT oraz w wysokim stopniu realizują jej cele. Lista projektów 

o których mowa w §1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§3. W celu zapewnienia efektywnej realizacji Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego, zobowiązuje się beneficjentów poszczególnych 

projektów do złożenia wniosków o dofinansowanie zgodnie z zadeklarowaną wartością 

wnioskowanego dofinansowania. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/16_04_2019/Uchwala_46.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/16_04_2019/Uchwala_46.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/21_05_2019/Uchwala_57.pdf
http://subregioncentralny.pl/static/upload/store/zarzad/21_05_2019/Uchwala_57.pdf


Załącznik nr 1 do uchwały nr 46/2019 Zarządu Związku Gmin i Powiatów Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego z dnia 16 kwietnia 2019 r.

Poddziałanie 7.1.1 (Poprawa zdolności do zatrudnienia osób poszukujących pracy i pozostających bez pracy na obszarach rewitalizowanych)

Kwota całkowita 
brutto realizacji 
projektu (PLN)

Wnioskowana 
kwota 

dofinansowania 
(PLN)

1515 Ruda Śląska

Wsparcie osób bezrobotnych w najtrudniejszej 
sytuacji na rynku pracy - w szczególności kobiet i osób 

o niskich kwalifikacjach w trwałym zaistnieniu na 
rynku pracy (II)

Powiatowy Urząd Pracy w Rudzie 
Śląskiej

I 2021 IV 2022 685 147,26 zł 650 889,90 zł

1470 Gliwice
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych i 

nieaktywnych zawodowo w wieku 30+ zamieszkałych 
na terenie podregionu gliwickiego

Śląska Fundacja Wspierania 
Przedsiębiorczości

IV 2019 IV 2020 869 457,20 zł 825 984,34 zł

2079 Powiat Mikołowski Aktywni – Skuteczni – Zatrudnieni. Powiat Mikołowski I 2020 IV 2022 531 732,99 zł 505 146,34 zł

Łączna kwota całkowita brutto 
realizacji projektu [PLN]

2 086 337,45 zł

Wartość projektu (PLN)

Łączna wnioskowana wartość 
dofinansowania [PLN]

1 982 020,58 zł

Podsumowanie:

Łączna liczba projektów

Lp. 
[numer 

ref.]
Gmina

Łączna wartość projektów

3

Tytuł projektu
Beneficjent (nazwa beneficjenta 
oraz partnerów - jeśli dotyczy)

Okres realizacji 
rzeczowej od

Okres realizacji 
rzeczowej do


	Uchwała 46.2019 - rekomendcja 7.1.1
	Załącznik nr 1 do uchwały 46.2019
	7.1.1-Poprawa-zdolnosci-do-zat


